
2021 年 1 月吉日 

株式会社  桂精機製作所 

代表取締役社長 丸茂 等 

桂技術交流会 2021のご案内 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

お陰様で 桂技術交流会も今回で 22回目を迎えることになりました。これもひとえに皆々様の

ご支援、ご厚情の賜物と存じ、深く感謝申し上げる次第でございます。 

例年１０月に弊社神奈川工場にお越しいただき開催しておりましたが今年度は新型コロナウ

イルス感染防止対策を考慮しオンライン配信による開催とさせて頂きたく謹んでご案内申し上

げます。 

今年度の桂技術交流会 2021 では東京ガス（株）様と共同開発を行いましたヒートポンプを用

いたハイブリッド乾燥システムの完成発表及びモニター募集開始のご案内を中心に、併せてカツ

ラソリューションシステムの導入事例紹介を発表させて頂きたいと存じます。

ご多用のところ恐縮ではございますが、多くの皆様にご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬 具 

桂技術交流会 2021 

１．日時  2021年 2月 18日（木） 13：30～16：30 

２．場所  オンラインセミナー形式（Zoom配信）にて開催 ※無料

３．参加人員  　先着 500 名様 

４．スケジュール予定 

①弊社社長挨拶

②ハイブリッド乾燥システム《東京ガス（株）様共同開発品》ご紹介

③カツラソリューションシステムのご紹介

・「パッケージ型低温廃熱回収熱交換器による塗装乾燥炉の省エネ化」事例紹介

・「塗装乾燥炉廃熱回収システムの最適化《日本トレクス（株）様》」事例紹介

・「ジェット熱風炉導入による工程時間短縮及び省スペース化」事例紹介

・ＤＸ社会に向けた取り組みのご紹介《IoTソリューション e-connect ＆ 塗装外観検査装置》

④神奈川工場実験棟のご紹介

⑤弊社熱設備事業部長挨拶

５．申し込み方法 

HP上、申し込みはこちらより申し込み下さい。 

６．問合わせ先 

熱設備事業部 営業部 萩原  TEL：090-7267-8079 

E-mail： katsura-Netsu@katsuraseiki.co.jp


